ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

«ОКТЯБРЬ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»   июля  2018 года

№ 47
с. Октябрьский

О внесении изменений в постановление Главы
муниципального образования «Октябрьское»
от 07.11.2017 года №75 «Об утверждении перечня мест
для исполнения уголовных наказаний в виде
исправительных работ и перечня объектов

и видов работ для исполнения уголовных наказаний

в виде обязательных работ»
На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 27.06.2018 № 92-2018, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьское», учитывая согласование начальника Глазовского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Удмуртской Республике,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 27.06.2018 № 92-2018 на постановление Главы муниципального образования  «Октябрьское» от 07.11.2018 №75 «Об утверждении перечня мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ и перечня  объектов и видов работ для исполнения  уголовных наказаний в виде обязательных работ» удовлетворить.

2. В постановление Главы муниципального образования  «Октябрьское» от 07.11.2018 №75 «Об утверждении перечня мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ и перечня  объектов и видов работ для исполнения  уголовных наказаний в виде обязательных работ» внести следующие изменения:

1) в приложении №2 «Перечень объектов и видов работ для исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ»  исключить из Перечня видов  обязательных работ для исполнения уголовных наказаний «Все виды работ по производству (выращиванию) и уборке сельскохозяйственной продукции»

3.  Настоящее постановление вступает в законную силу после официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Октябрьское»

Н.М. Сабрекова
приложение № 1

к Постановлению  Главы
муниципального образования «Октябрьское»

от 07.11.2017г  №75
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ

	№

п/п
	Перечень мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ, предусмотренных  в случае отсутствия у осужденного основного места работы

	1.
	ООО «Октябрьский»

	2.
	ООО «Лето» (с.Октябрьский)

	3.
	Октябрьский ЦСДК – филиал МБУК «Центр культуры и туризма»

	4.
	Трубашурский СДК - филиал МБУК «Центр культуры и туризма»

	5.
	Омутницкий СК - филиал МБУК «Центр культуры и туризма»

приложение  № 2

к Постановлению Главы
муниципального образования «Октябрьское»

от 07.11.2017г  №75
(в редакции изменений от 09.07.2018г №47)
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов и видов работ для исполнения уголовных наказаний
в виде обязательных работ

	№

п/п
	1. Перечень объектов работ для исполнения уголовных наказаний

в виде обязательных работ

	1.
	ООО «Октябрьский»

	2.
	ООО «Лето»  (с.Октябрьский)

	3.
	МО «Октябрьское»

	4.
	Октябрьский ЦСДК – филиал МБУК «Центр культуры и туризма»

	5.
	Трубашурский СДК - филиал МБУК «Центр культуры и туризма»

	6.
	Омутницкий СК - филиал МБУК «Центр культуры и туризма»

	2. Перечень видов  обязательных работ

для исполнения уголовных наказаний

	1.
	Исключен  постановлением от 09.07.29018 года №47

	2.
	Работы по уборке и благоустройству территорий населенных пунктов и производственных объектов

	3.
	Работы по уборке помещений учреждений